

#### Sekolah Dasar Negeri 084083

Jl Eben Ezer Sigalingging 22538 06317000407

Pemerintah Kota Sibolga / Dinas Pendidikan dan Kebudayaan / Sekolah Dasar Negeri 084083

# Pelayanan Rekomendasi Bantuan Program Indonesia Pintar (PIP)

No. SK: 421.2 / 272 / TAHUN 2024

#### Persyaratan

- 1. Kartu Keluarga
- 2. Akta lahir
- 3. KTP orang tua
- 4. Buku rekening tabungan
- 5. Rapor
- 6. Bukti penerimaan bantuan/ surat tidak mampu dari kelurahan atau dinas Sosial

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

#### Sekolah Dasar Negeri 084083



Jl Eben Ezer Sigalingging 22538 06317000407

Pemerintah Kota Sibolga / Dinas Pendidikan dan Kebudayaan / Sekolah Dasar Negeri 084083

Orang tua siswa melapor ke sekolah dengan membawa Surat Keterangan tidak mampu dari kelurahan



Sekolah me masukkan nomor KIP siswa ke Dapodik secara benar dan lengkap



Dinas Pendidikan memantan sekolah untuk memutahirkan data siswa calon penerima PIP



Kemendikbud menetapkan SK siswa penerima dana PIP



Bank membuat rekening atas nama siswa dan mentransfer dana



Kemendikbud menginformasikan kepada siswa penerima PIP melalui Dinas Pendidikan



Dinas Pendidikan menyampaikan SK kepada sekolah



Sekolah menginformasikan kepada siswa penerima PIP bahwa dana siap diambil



Orang tua siswa mengambil dana PIP untuk

nformasi pelayanan publik ini diambil dari <mark>sippn.menpan.g**s.s.ps.tilian**gsekolah</mark>2024 pukul 15:11. Klik <u>di sini</u> untuk melihat halaman



#### Sekolah Dasar Negeri 084083

Jl Eben Ezer Sigalingging 22538 06317000407

Pemerintah Kota Sibolga / Dinas Pendidikan dan Kebudayaan / Sekolah Dasar Negeri 084083

# Waktu Penyelesaian

3 Hari

lengkap dan pejabat penanda tangan tidak di luar kota

## Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

# **Produk Pelayanan**

1. Rekomendasi Penerima Program Indonesia Pintar

## Pengaduan Layanan

1. Email: sd084083sibolga@gmail.com

2. Datang langsung ke SD. Negeri 084083 Sibolga